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اشخاصی باشند مطّلع براسلام
اگر امروز چهار نفر از این مُعْوَجها بروند در این مجلس خبرگان، ممکن است 

این چهار نفر آدم توطئه‌چی مطّلع از مسائل خارج، این دیگران را هم، بسیاریشان 

را تحت تأثیر قرار بدهند. باید شاها، همه ما، شاها کوشش کنید به اینکه 

اشخاصی که انتخاب می‌شوند اشخاصی باشند مطّلع بر اسلام، اشخاصی باشند 

دلسوز برای اسلام... 

صحیفه امام؛ ج8؛ ص534 | قم؛ 17تیر1358

فارین پالیسی: آژانس امنیت ملی آمریکا 
حملات سایبری به ایران را

 ادامه می‌دهد
یک پایگاه آمریکایی در گزارشی اذعان کرد که آژانس امنیت 
ملی این کشور عملیاتی علیه اهدافی از تاسیسات تحقیقات هسته‌ای 

ایران گرفته تا شبکه‌های فرماندهی چین انجام داده است.
در ادامه خبرها از توسل واشنگتن به جنگ سایبری،‌ یک پایگاه خبری 
غربی از هدف قرار گرفتن اهدافی در ایران و چین از سوی آژانس امنیت 

ملی آمریکا خبر داده است.
پایگاه »فارین پالیسی« در گزارشی به قلم »پی‌وی سینگر« توصیه‌هایی 
برای اطمینان یافتن آمریکا از »پیروزی در جنگ سایبری در آینده« 

پرداخته است.
در بخشی از این گزارش به حملات سایبری آمریکا به اهدافی در ایران 
و همچنین چین اذعان شده و بار دیگر استفاده واشنگتن از ویروس رایانه‌ای 

مخرب و ویرانگر »استاکس نت« تاکید شده است.
نویسنده این گزارش با تاکید بر اینکه تاکنون آمریکا توانسته 
»برتری«‌خود را در حوزه سایبری حفظ کند، ‌اما درباره حضور دیگر 
کشورها و توانمندی آنها در به چالش کشیدن »برتری« واشنگتن در این 

حوزه هشدار داده است.
نویسنده در توضیح »برتری« واشنگتن نوشت: اگر کسی در این باره تردید 
دارد، باید گفت که مجموعه‌هایی از انتشار اسناد فاش شده درباره استاکس 
نت برای اثبات این موضوع وجود دارد؛ ‌استاکس نت حمله سایبری بود که 

به طرز موفقی سرعت برنامه هسته‌ای ایران را کاهش داد.
در ادامه این مطلب هم با اشاره به افشای اسناد محرمانه توسط 
ادوارد اسنودن آمده است: اسناد منتشر شده نشان می‌دهد که این 
توانمندی)توانمندی حملات سایبری( تنها یک کار تحقیقاتی صرف نیست 
بلکه آژانس امنیت ملی آمریکا از آنها در عملیات علیه اهدافی از تاسیسات 
تحقیقاتی هسته‌ای ایران گرفته تا شبکه‌های فرماندهی چین استفاده 

کرده است.
خبر توسل آمریکا به حملات سایبری به کشورهایی چون ایران و چین 
در حالی منتشر شده که واشنگتن بارها اتهاماتی به تهران،‌ پکن و برخی 

دیگر از کشورها در زمینه حملات سایبری زده است.
در اولین بیانیه شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان 

تاکید شد
اتحاد در عین مرزبندی دقیق با فتنه

 و جریان انحراف
شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان در اولین اطلاعیه خود درباره 
دهمین دوره انتخابات مجلس مرزبندی دقیق میان اصولگرایی با فتنه 

و جریان انحراف را مورد تاکید قرار داد.
به گزارش ایسنا، در پی جلسه‌ یکشنبه شب تشکل‌ها و فعالان اصولگرا 
در دفتر سخنگوی ائتلاف اصولگرایان، غلامعلی حدادعادل اطلاعیه‌ای را به 

شرح زیر منتشر کرد:
همزمان با آغاز فعالیت‌های انتخاباتی و در پی احساس لزوم اتحاد 
و ائتلاف میان تشکل‌های اصولگرای سراسر کشور در انتخابات دورۀ 
دهم مجلس شورای اسلامی و درخواست این تشکل‌ها از حضرات 
آیات یزدی، مصباح و موحدی کرمانی برای هدایت اصولگرایان در 
مسیر وحدت، »شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان« به دعوت حضرت 
آیت‌الله موحدی کرمانی دبیر محترم جامعۀ روحانیت مبارز با حضور 
نمایندگان تشکل‌های اصولگرا و شماری از شخصیت‌های فعال سیاسی 

اصولگرا تشکیل شد.
اعضای این شورا در نخستین جلسات خود که در آستانۀ هفتۀ وحدت و 
میلاد مبارک پیامبر گرامی اسلام‌)ص( و امام صادق‌)ع( برگزار شد با استعانت 
از درگاه خداوند متعال و توکل بر او، نکات زیر را مورد تأیید و تأکید قرار دادند:
1- ضرورت وحدت و همدلی همۀ تشکل‌ها و جمعیت‌ها و انجمن‌ها و 

نیروهای اصولگرا در انتخابات
2- ائتلاف نیروهای اصولگرا بر پایۀ راه نورانی امام راحل و رهنمودهای 
مقام معظم رهبری و شاخص‌ها و ضوابط ذکر شده در منشور جامعۀ روحانیت 

مبارز و جامعۀ مدرسین حوزۀ علمیۀ قم
3- رعایت اخلاق اسلامی در تبلیغات انتخاباتی و پرهیز از تخریب دیگران 

)اعم از اصولگرایان دیگر یا رقبای اصولگرایان(
4- مرزبندی دقیق میان اصولگرایی با فتنه و جریان انحراف

5- اهتمام بر انتخاب افراد اصلح و اجتناب از هرگونه تعصب حزبی و 
سازمانی و پرهیز از قبیله‌گرایی

6- هوشیاری کافی در برابر انواع توطئه‌های دشمنان انقلاب و ترفندهای 
تفرقه‌افکن میان نیروهای اصولگرا

این اطلاعیه تاکید کرده است: شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان 
در اولین و دومین جلسۀ خود با اتخاذ تصمیمات لازم دربارۀ ساز و 
کار مناسب برای تشخیص نامزدهای اصلح و نیز اجرای فعالیت‌های 
انتخاباتی بر دعوت از همۀ فعالان سیاسی و نیروهای با بصیرت 
اصولگرا و تشکل‌های مختلفی که در همۀ مواقف و مراحل حساس با 
حضور آگاهانۀ خود در صحنه، انقلاب اسلامی را یاری کرده‌اند تأکید 
کرد و از همگان خواست با عنایت به اطلاع‌رسانی‌های بعدی که از 
طریق اطلاعیه‌های آیندۀ شورا صورت خواهد گرفت خود را برای 
ایفای وظیفۀ اسامی و ملی در انتخابات دورۀ دهم مجلس شورای 

اسلامی آماده سازند.
اواخر دی ماه در علی‌آباد قم

نیروی زمینی ارتش و ناجا رزمایش 
مشترک ضد تروریسم برگزار می‌کنند

فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان این‌که رزمایش ضد 
تروریستی نزاجا گسترده‌تر و با کیفیتی بالاتر برگزار می‌شود، گفت: 
این رزمایش با همکاری یگان ویژه ناجا و نیروی زمینی ارتش اواخر 

دی ماه در علی‌آباد قم برگزار خواهد شد.
امیر احمدرضا پوردستان فرمانده نیروی زمینی ارتش صبح دیروز در 
حاشیه مراسم تجلیل از برگزیدگان علمی این نیرو، با حضور در جمع 
خبرنگاران درخصوص رزمایش ضدتروریستی نزاجا که قرار بود از دیروز 
در حومه شهر تهران برگزار شود، گفت: از آنجا که تصمیم بر این شد این 
رزمایش در سطحی گسترده‌تر و با کیفیتی بالاتر برگزار شود، زمان آن را 

به اواخر دی ماه موکول کردیم.
وی با اشاره به همکاری یگان ویژه ناجا با نیروی زمینی ارتش در این 
رزمایش، تصریح کرد: رزمایش ضدتروریستی مورد نظر در علی‌آباد قم 

برگزار خواهد شد.
به گزارش فارس، پوردستان هدف اصلی این رزمایش را تمرین مقابله 
با گروه‌های تروریستی و تکفیری عنوان کرد و در عین حال افزود: داعش 

در حد و اندازه‌ای نیست که بخواهد ما را تهدید کند.
همچنین امیر احمدرضا پوردستان در اولین جشنواره ایده‌پردازی این 
نیرو طی سخنانی اظهارداشت: ایده‌پردازی تبیین نقشه راه برای صنعت 
دفاعی است که از چند ماه پیش این مهم آغاز شده و تاکنون 1300 ایده 

حاصل و ارزیابی شده است.
وی با بیان این که با بازدارندگی ما دشمن جرأت حمله نخواهد داشت، 

افزود: ارتش با ایجاد توان دفاعی مانع هرگونه نفوذ می‌شود.
در پایان این مراسم از 3 جلد کتب الگوی فرماندهی مطلوب، تاریخچه 

یگان‌ها، مجموعه‌ای از دیده‌ها در نزاجا رونمایی شد.
معاون امنیتی وزیر کشور:

بمب‌گذاری در3 نقطه کشور
 صحت ندارد

حسين ذوالفقاري معاون امنيتي وزير کشور صبح دیروز در جمع 
خبرنگاران گفت: شایعه ورود برخي افراد براي بمب گذاري در سه 

نقطه از کشور صحت ندارد.
به گزارش فارس،  حسين ذوالفقاري معاون امنيتي وزير کشور صبح 
دیروز در جمع خبرنگاران گفت: موضوع مطرح شده درباره ورود برخي افراد 

براي بمب گذاري در سه نقطه از کشور صحت ندارد. 
وي ادامه داد: در سال گذشته برنامه‌ريزي کرده بودند که اقداماتي را 

انجام دهند ولي قبل از اقدام جلوي آنها گرفته شد. 
ذوالفقاري ادامه داد: دشمنان از آن سوي مرزها  يک سري اهدافي را 
تعيين کرده‌اند ولي قبل از وارد شدن عوامل آنها عملياتشان خنثي شد و 

تجهيزات آنها ضبط شد. 
معاون امنيتي وزير کشور گفت: از ابتداي امسال فقط دو مورد تهديد 

وجود داشته است، در ايام اربعين تهديداتي از آن سوي مرزها داشتيم.

رسانه‌ها و مقامات آمریکایی فاش کردند

تلاش واشنگتن برای دخالت در انتخابات
 به نفع یک جریان سیاسی

از پاسخ‌های وزیر آموزش و  نمایندگان مجلس 
پرورش به سؤال موسوی‌نژاد قانع نشدند و به وی کارت 
زرد دادند؛ بدین ترتیب دولت یازدهم، هفدهمین اخطار 

خود را از مجلس دریافت کرد.
به گزارش فارس، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در 
نشست علنی دیروز سؤال ملی مهدی موسوی‌نژاد نماینده 
دشتستان از علی‌اصغر فانی وزیر آموزش و پرورش را مورد 

بحث و بررسی قرار دادند.
پس از توضیحات وزیر، موسوی نژاد اعلام کرد که از 
پاسخ‌های وزیر قانع نشده است و نمایندگان با 78 رأی موافق، 
83 رأی مخالف و 8 رأی ممتنع از 194 نماینده حاضر در صحن 
علنی، از پاسخ‌های وزیر آموزش و پرورش قانع نشدند و بدین 
ترتیب وی سومین کارت زرد خود را از پارلمان دریافت کرد.

وکلای ملت پیش از این به علی‌‌اصغر فانی وزیر آموزش 
و پرورش )2 کارت زرد(، علی ربیعی وزیر کار، تعاون و رفاه 
اجتماعی )2 کارت زرد(، رضا فرجی‌دانا وزیر سابق علوم )یک 
کارت زرد(، علی طیب‌نیا وزیر امور اقتصادی و دارایی )3 کارت 
زرد(،  علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی )2 کارت زرد(، 
عبدالرضا رحمانی‌فضلی وزیر کشور )یک کارت زرد(، محمدرضا 
نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت )3 کارت زرد(، محمود 
گودرزی )یک کارت زرد( و محمود واعظی وزیر ارتباطات )یک 

کارت زرد( داده‌ بودند.
سیدمهدی موسوی‌نژاد نماینده مردم دشتستان در مجلس 
شورای اسلامی در سوالی از علی‌اصغر فانی وزیر آموزش و 
پرورش مبنی بر علت استفاده از نیروهای غیرکارآمد و بازنشسته 
و عدم توجه به منابع انسانی و فرهنگیان از جهت حقوق و 
مزایا همچنین تعطیلی مدارس برخی از روستاها و شهرها اظهار 
داشت: مجلس و ملت و متفکران متعهد باید اصلاح فرهنگ 
و از آن جمله اصلاح مدارس از دبستان تا دانشگاه را جدی 

بگیرند و با تمام قوا در سد راه انحراف بکوشند.
وی با اشاره به سوالات خود از فانی، افزود: من سه سوال 
از وزیر آموزش و پرورش مطرح کردم که در رابطه با بحث 
رکود در حوزه آموزش و پرورش و استفاده از مدیران ناکارآمد 
و کسانی که سابقه مدیریت نداشتند بود، همچنین در رابطه 
با بحث حقوق و مزایا و حق فرهنگیان و بازنشستگان فرهنگی 

و تعطیل شدن مدارس مسائلی مطرح کردم.
موسوی‌نژاد در ادامه سوال خود از وزیر گفت: سوال 
و اعتراض جدی اول به آقای دکتر روحانی و هیئت دولت 
است که در این برهه مهم و حساس توجه جدی به آموزش و 
پرورش نداشته و از بدو تشکیل دولت نسبت به این وزارتخانه 
مهم حساسیت لازم را نسبت به انتخاب و انتصاب مسئولان و 

اولویت‌دهی به این وزارتخانه به کار نبرده است.
وی در همین رابطه اضافه کرد: انتظار می‌رفت رئیس  
محترم جمهور اولویت کاری خود را  به زیربنایی‌ترین و 
مهم‌ترین و حساس‌ترین بخش جامعه که فرهنگیان و 

دانش‌آموزان و اولیا و خانواده آنان هستند اختصاص می‌داد.
این نماینده در ادامه تاکید کرد که فرهنگیان به شدت از 
جایگاه اجتماعی خود که بعضا مورد تهاجم و تمسخر اقشار دیگر 
می‌شود ناراضی هستند. مصاحبه‌های حضرتعالی و همکارانتان 
که بعضا خلاف واقع است شخصیت و منزلت فرهنگیان را نشانه 
کرده و موجب فوران بی‌انگیزگی و بی‌اعتمادی در این قشر 

فرهیخته و گرامی شده است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود عنوان کرد: آقای وزیر 
کمبود شدید نیروی انسانی به ویژه در شهرستان‌ها و مناطق 
محروم دانش‌آموزان را از حق طبیعی خود محروم کرده است. 
همکاران گرامی و کسانی که سفارش کرده و سفارش می‌کنید 
که از سوال بگذرید توجه کنید. مادری را می‌شناسم که به 
علت نداشتن هزینه ایاب ذهاب سه دختر دانش‌آموز خود از 
ادامه تحصیل آنها صرف‌نظر کرده است. چه کسی می‌خواهد 
پاسخ آنها را بدهد. چه کسی می‌خواهد جواب خانواده‌های 
یتیم بی‌سرپرست و خانواده‌های فقیر و مستضعفی که امکان 

فرستادن فرزندان خود به مدارس را ندارند بدهد؟
این نماینده تاکید کرد: مجلس محترم چند فرصت خوب از 
قبیل قانون به‌کارگیری مربیان پیش‌دبستانی و خدمات آموزشی 
و استخدام دانشجویان دانشگاه فرهنگیان را جهت این وزارتخانه 
فراهم کرد ولی متاسفانه عدم برنامه‌ریزی مناسب و سلیقه‌های 
شخصی و فراهم نکردن تمهیدات لازم هم نارضایتی را در 
مربیان پیش‌دبستانی و دانشجویان دانشگاه فرهنگیان و هم 

دانش‌آموزان و خانواده‌های آنان به وجود آورده است.
افزایش عدالت آموزشی با اجرای طرح 

تحول آموزش
علی‌اصغر فانی وزیر آموزش و پرورش نیز با حضور 
در نشست علنی دوشنبه پارلمان در پاسخ به سوال ملی 
حجت‌الاسلام سید مهدی موسوی‌نژاد نماینده مردم دشتستان 
در مجلس شورای اسامی گفت: ما موردی بابت تعطیلی 

مدارس نداشته‌ایم.
وی اضافه کرد: اگر مدرسه‌ای نیز از حد نصاب افتاده باشد 

افراد در مدارس شبانه به کار گرفته شده‌اند.
وزیر آموزش و پرورش همچنین از عملکرد خود آمارهایی 
ارائه کرد و در همین زمینه گفت: تعداد مدارس راهنمایی در 
سال‌های 92 و 93، 22 هزار و 765 بود که این تعداد در سال 
93 به 22 هزار و 875 افزایش یافت، در سال جاری هم شاهد 

افزایش مدارس به رقم 23 هزار و 923 بودیم.
فانی با ارائه توضیحاتی پیرامون انتصابات وزارت آموزش 
و پرورش گفت: من در این زمینه به دو یا سه شاخص اشاره 

می‌کنم که شاخص اول وزیر مدرک تحصیلی است.
وی ادامه داد: مدیران منصوب شده  17 درصد دارای 
مدرک دکترا، 83 درصد فوق لیسانس و لیسانس هستند و 

پایین‌تر از این مدرک نداریم.
وی به پرداخت حقوق و مزایا فرهنگیان اشاره کرد و 
گفت: در این دولت به مباحث حقوقی و مزایای فرهنگیان 
توجه ویژه‌ای شده که بر همین اساس دولت فوق‌العاده موضوع 

ماده 8 قانون مدیریت خدمات کشوری را دنبال کرده است.
وزیر آموزش و پرورش همچنین به طرح رتبه‌بندی معلمان 
اشاره کرد و گفت: این طرح برای حداقل 700 هزار همکار 
فرهنگی اجرا شده که طی آن میانگین 300 هزار تومان به 

حقوق آنان افزوده شده است.
وی در بخش دوم سخنان خود به طرح تحول سند آموزش 
اشاره کرد و ضمن اعلام تشکیل ستاد اجرای این سند گفت که 
مبنای عملکرد وزارت علوم در برنامه ششم همین سند است.

فانی اجرای سند تحول آموزش و پرورش را عاملی برای 
افزایش کیفیت عدالت آموزشی توصیف کرد و خواستار همکاری 

نهادهای مرتبط در این زمینه شد.
تسلیت نمایندگان به سیدحسن نصرالله

ضرغام صادقی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
پیش از پایان نشست علنی دیروز اعلام کرد 212 نفر از 
نمایندگان مجلس طی بیانیه‌ای جنایت جدید صهیونیست‌ها 

در حملات اخیر را محکوم کردند.
نمایندگان شهادت چهره درخشان و ماندگار سید اسرای 
لبنان »سمیر قنطار« که پس از 30 سال اسارت به درجه رفیع 
شهادت نائل شد، را به حضرت حجت‌الاسلام سیدحسن نصرالله 
دبیرکل حزب‌الله لبنان تبریک و تسلیت گفتند و انتقام خون 
این شهید از رژیم صهیونیستی و جنایتکار را خواستار شدند.

مصوبات نمایندگان
نمایندگان مجلس در جریان اصلاح ماده ۴ طرح اصلاح 
موادی از قانون انتخابات مجلس مقرر داشتند در انتخابات 
الکترونیکی ملاک اخذ رای‌دهندگان احراز عدم ثبت شماره 

ملی رای‌دهنده در سامانه انتخاباتی است.
مجلسی‌ها همچنین یکسان بودن هیأت‌های اجرایی مرکز 
حوزه انتخابیه و حوزه فرعی در انتخابات مجلس و هیأت‌های 
اجرایی شهرستان و بخش در مجلس خبرگان را منوط به 

موافقت مجلس خبرگان رهبری کردند.
نمایندگان همچنین با هدف تأمین نظر شورای نگهبان به 

حذف ماده ۱۱ و اصلاح ماده ۱۴ طرح اصلاح موادی از قانون 
انتخابات مجلس، رأی موافق دادند.

مجلسی‌ها همچنین مقرر کردند جاسوسان حسب 
تشخیص وزارت اطلاعات یا سازمان اطلاعات سپاه و با حکم 
مراجع قضایی کشور از حق تأسیس حزب یا عضویت در آن 

محرومند.
نمایندگان از سوی دیگر مصوب کردند که کمیسیون 

احزاب به ریاست معاون سیاسی وزارت کشور تشکیل شود.
خبر دیگر اینکه براساس مصوبه مجلس در صورت انحلال 
حزب، امور مربوط به تسویه اموال آن با رعایت حقوق دولت زیر 

نظر دادگاه محل استقرار دفتر حزب انجام می‌شود.
از سوی دیگر نمایندگان مجلس شورای اسلامی در طرح 
اصلاح قانون انتخابات مجلس، قوانین و ساز و کار مربوط به 

»برگزاری انتخابات الکترونیکی« را تصویب کردند.
خبر دیگر اینکه نمایندگان مجلس با 131 رأی موافق 
کلیات طرح یک‌فوریتی استفساریه قانون الحاق یک تبصره به 
ماده 17 قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمین حق‌التدریسی 
و آموزشیاران نهضت سوادآموزی در وزارت آموزش و پرورش 

را به تصویب رساندند.
آبستراکسیون صد نماینده

تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه 
علنی دیروز در اعتراض به تصمیم روز یکشنبه باهنر نایب 
رئیس دوم مجلس در اعلام مغایرت لایحه ایجاد مناطق آزاد 
تجاری و ویژه اقتصادی با قانون برنامه پنجم و نیاز به دو سوم 
رأی برای تصویب، از صحن علنی مجلس خارج شدند تا نشست 

علنی بهارستان از رسمیت بیفتد.
نمایندگانی از جمله احمد شوهانی، حلیمه عالی، 
میرقسمت موسوی، سیدباقر حسینی، افضلی‌فرد، حقیقت‌پور، 
پیرمؤذن و حاجی‌دلیگانی، جلسه علنی مجلس را ترک کردند.
ابوترابی‌فرد نایب رئیس اول مجلس که ریاست صحن علنی 
را بر عهده داشت، خطاب به نمایندگانی که جلسه علنی را ترک 
کردند، گفت: آقایان لطفاً به صحن علنی بازگردند، این موضوع 

را در هیئت رئیسه مجلس بررسی می‌کنیم.
ابوترابی‌فرد خطاب به نمایندگان مجلس گفت: با توجه 
به اینکه عدد مجلس مقداری لغزنده است، لذا از وکلای 
ملت درخواست می‌کنم سریع‌تر به مواد اصلاح‌شده این طرح 

رأی دهند.
گفتنی است در صورتی که عدد جلسه علنی به کمتر از 
194 نفر برسد، یعنی حتی اگر تابلو پارلمان عدد 193 را نشان 
دهد، مجلس از رسمیت می‌افتد و رئیس جلسه تا مادامی که 
وکلای ملت به صحن علنی بازنگردند، نمی‌تواند رأی‌گیری کند.

در جلسه علنی بهارستان

وزیر آموزش و پرورش سهک‌ارته شد 

مقامات و رسانه‌های آمریکایی از طرح واشنگتن 
برای دخالت در انتخابات ایران به نفع یک جریان خاص 

خبر دادند.
»باب کورکر« رئیس‌ کمیته روابط خارجی سنای آمریکا 
گفت: دولت باراک اوباما به منظور اثرگذاری بر انتخابات آتی 

ایران هیچ پاسخی به آزمایشات موشکی تهران نداده است.
کورکر افزود: دولت اوباما نگران است که شاید اقدامات 

آمریکا بر انتخابات جمهوری اسلامی اثر بگذارد.
اشاره این مقام ارشد کنگره آمریکا به انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و مجلس خبرگان در ایران است که براساس 
تاریخ میلادی قرار است در بهار سال 2016 میلادی برگزار شود.
در همین حال فارین پالیسی در گزارشی نوشت: هیچ 
یک از مقامات وزارت خارجه آمریکا به ادعای کورکر مبنی بر 
اینکه آمریکا بر ایران سهل گرفته تا چشم‌اندازها و دورنماهای 
انتخاباتی حسن روحانی رئیس‌جمهور ایران تقویت شود، 

پاسخ نداده است.
روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال نیز در گزارشی 
نوشت: برخی مقامات آمریکایی در محافل خصوصی گفتند که 
آنها امیدوارند رفع تحریم‌ها بتواند سبب تقویت حسن روحانی 

رئیس‌جمهور ایران شود.
از سوی دیگر مخالفت کنگره با توافق ایران و برداشتن 

تحریم‌ها همچنان سفت و سخت باقی مانده است.
 اوباما منتظر پایان تعهدات برجامی ایران است

در همین حال واشنگتن‌پست در گزارشی نوشت: دولت 
اوباما تا پیش از تکمیل تعهدات هسته‌ای ایران از جمله برچیدن 
سانتریفیوژها یا رقیق‌سازی و از بین بردن اورانیوم غنی‌شده، 
به آزمایش‌های موشکی و فعالیت‌های ایران در سوریه، یمن و 

دیگر مناطق پاسخ نمی‌دهد.
در ادامه گزارش آمده است: دولت آمریکا به دلیل نگرانی 
از ناکام ماندن توافق هسته‌ای ایران و گروه 1+5 و بی‌نتیجه 
ماندن میراث ریاست جمهوری باراک اوباما، پاسخی به اقدامات 

تهران در حوزه‌های موشکی و منطقه‌ای نمی‌دهد.
در حقیقت دولت اوباما منتظر است که تعهدات برجامی 
توسط تهران انجام شود و پس از آن به اقدامات موشکی و 

منطقه‌ای ایران پاسخ دهد.
حال پرسش اینجاست که زمانی که دولت ایران به صورت 
تمام و کمال به تعهداتش عمل کرد، در صورت عهدشکنی طرف 
مقابل چگونه این اقدامات برگشت ناپذیر را جبران خواهد کرد؟!
پایگاه خبری المانیتور در گزارشی نوشت: مصوبه کنگره 

آمریکا کاهش تحریم‌های ایران را با چالش مواجه می‌کند.
به گزارش فارس، »عباس عراقچی« معاون وزیر امور خارجه 
در صفحه اینستاگرام خود نوشت: نامه آقای کری وزیر امور 
خارجه آمریکا تعهد محکمی از سوی دولت آمریکاست مبنی بر 
اینکه از همه ابزارهای خود، حتی توقف اجرای قانون، استفاده 
خواهد کرد تا اجازه ندهد قانون جدید کنگره درخصوص ویزای 
ورود به آمریکا، اجرای موفقیت آمیز برجام و بهره مندی ایران 

از منافع اقتصادی آن را خدشه‌دار کند.
عراقچی همچنین در گفت‌وگو با خبرگزاری صدا و سیما 
با اشاره به قانون محدودیت روادید ورود به آمریکا گفت: این 
قانون قطعا مراودات اقتصادی، گردشگری و علمی فرهنگی را 
تحت تاثیر قرار می‌دهد و موضع ایران این است که این قانون 

با برجام تناقض دارد.
وی افزود: این قانون اگر اجرایی شود تقاضای خود را به 
کمیسیون مشترک خواهیم کرد برای نقض برجام در این قانون.
معاون وزیر خارجه تاکید کرد: البته وزیر خارجه آمریکا به 
دکتر ظریف نامه ارسال و اعلام کرده که این قانون به نحوی اجرا 
خواهد شد که مانع همکاری‌های اقتصادی و اجرای برجام نشود.
عراقچی تصریح کرد: در نامه وزیر خارجه آمریکا به وزیر 
خارجه جمهوری اسلامی ایران به ابزارهای متعددی از جمله 
توقف این قانون اشاره شده است زیرا رئیس جمهور آمریکا 

می‌تواند اجرای این قانون را متوقف کند.
وی اظهار داشت: در حال تهیه راه نمای رفع تحریم‌ها 
هستیم که برجام را واضح توضیح داده و طبق برجام، 
اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها موظف هستند در تهیه این راه نما با 

ایران مشورت کنند.
 چگونه یک نامه تشریفاتی بر قانون تصویب 

شده در یک کشور ارجحیت دارد؟
معاون وزیر خارجه در اظهارنظری قابل تامل گفت: نامه 

جان کری تضمینی محکم است. بنابراین کار به کمیسیون 
مشترک برجام نمی‌رسد.

اظهارات آقای عراقچی در حالی است که وی به هیچ عنوان 
توضیح نداد که براساس کدام منطق حقوقی، یک نامه تشریفاتی 
بر قانون تصویب شده در یک کشور ارجحیت پیدا می‌کند؟! 

از فحوای این نامه نوعی فریب دریافت می‌شود،بدلیل اینکه 
اوباما فقط یک‌سال دیگر در کسوت ریاست جمهوری قرار دارد.
آیا در خوشبینانه‌ترین حالت می‌توان با قاطعیت گفت که 
در دولت آینده آمریکا نیز نامه وزیر سابق امورخارجه بر قانون 

رسمی کشور اولویت دارد؟ 
نامه جان کری به ظریف در حالی است که مقامات کاخ 
سفید تنها چند ساعت پس از تصویب این طرح در کنگره در 

اظهاراتی جداگانه از آن استقبال کردند.
تصویب این طرح در آمریکا و تبدیل شدن آن به قانون 
مستقیماً بر روی بازرگانان و توریست‌های ۳۸ کشور »دوست 
آمریکا« از جمله کره، ژاپن، استرالیا و اتحادیه اروپا که به 
ایران سفر می‌کنند، تاثیر خواهد گذاشت و مانع سفر آنها به 
آمریکا خواهد شد. کارشناسان مسائل بین الملل معتقدند که 
نامه وزیر خارجه آمریکا زخم وارده از توهین به ملت ایران در 
نفس تصویب قانون ویزا را ترمیم نمی‌کند و تا زمانی که این 

قانون لغو نشود، این زخم التیام نخواهد یافت.
 برچیدن کامل سانتریفیوژهای فعال

 تا 2 هفته آینده
به گزارش فارس »علی اکبر صالحی« رئیس سازمان انرژی 
اتمی در مصاحبه با شبکه العالم گفت: فروش میزان اضافه آب 
سنگین جزو شروط اجرای برجام نیست و امکان موکول شدن 
آن به بعد از اجرای برجام وجود دارد، ولی اکنون طرف مقابل 

اصرار دارد که این را هم قبل از اجرای برجام انجام دهیم.
صالحی افزود: این از جمله تقاضاهای خارج از عرفی است 
که طرف غربی مطرح می‌کند، در حالیکه ایران آمادگی خود 
را برای فروش آب سنگین اضافی در صورت وجود مشتری 

اعلام کرده است.
وی در ادامه گفت: بعد از تصویب قطعنامه شورای حکام 
ما به فوریت برچیدن سانتریفیوژهای فعال در نطنز و فردو را 

شروع کردیم که امیدواریم ظرف یک یا دو هفته آینده حداکثر 
این سانتریفیوژها کاملًا برچیده شوند.

 صالحی: احتمال تأخیر در رفع تحریم‌ها 
به دلیل سال نو میلادی! 

رئیس سازمان انرژی اتمی خاطرنشان کرد: من الان 
عدد دقیق را ندارم، اما تعداد سانتریفیوژهایی که فعال بودند 
چیزی حدود 9 هزار است؛ فرض کنیم 10 هزار سانتریفیوژ 
فعال بودند؛ من تصورم این است که از این 10هزارتا، 6 هزار تا 
باقی خواهد ماند. چهار هزارتا را می‌بایست برداریم. فکر می‌کنم 
از این چهارهزار تا شاید 2 هزارتا از آنها برداشته شده باشند.

صالحی اظهار داشت: احتمال تأخیر در رفع تحریم‌ها به 
دلیل سال نو میلادی وجود دارد! 

وی در ادامه گفت: شیوه نامه رفع تحریم‌ها در دست 
تدوین است.

 زوبین: قرارداد تجاری با ایران قبل از روز 
اجرا موجب تحریم می‌شود

»آدام زوبین« معاون امور تحریم وزارت خزانه‌داری آمریکا 
در نشست ویژه اندیشکده شورای آتلانتیک گفت: برجام 
براساس اعتماد  وضع نشده بلکه براساس کنترل و بررسی 
موشکافانه برنامه‌های هسته‌ای ایران است و رفع تحریم‌ها 
نیز براساس آن‌چه که ما آن‌را روز اجرا می‌نامیم مرحله به 

مرحله اجرا می‌شود.
زوبین افزود: اگر ایران به تعهدات خود براساس توافق 
عمل کند، آنگاه ما نیز پاسخ داده و تحریم‌های در ارتباط با 

برجام رفع می‌شوند.
وی در ادامه گفت: با ایران قرارداد بستن قبل از روز اجرا 
موجب تحریم می‌شود و من به کسانی که قصد داد و ستد 

با ایران را دارند توصیه می‌کنم با کارشناسان مشورت کنند.
معاون امور تحریم وزارت خزانه‌داری آمریکا تاکید کرد: 
ما تحریم‌های اعمالی از سوی آمریکا را می‌توانیم به سرعت 
بازگردانیم. تحریم‌های سازمان ملل متحد نیز به سرعت قابل 
برگشت هستند. اگر حتی تخلفی جزئی از سوی ایران سر 
بزند،ما می‌توانیم به آن‌ها از طریق واکنش‌های تنظیم شده 

رسیدگی کنیم.

معاون اول قوه قضائیه گفت: اگر رأفت اسلامی و ملاحظات شورای عالی 
امنیت ملی وجود نداشت،‌ سران فتنه و پیروان آنها باید به عنوان مجرم 

تحت تعقیب و محاکمه قرار گرفته و به اشد مجازات محکوم می‌شدند.
به گزارش فارس، حجت‌الاسام والمسلمین محسنی اژه‌ای در چهارمین 
همایش »دانشگاه، سدی در برابر فتنه« که در تالار شیخ انصاری دانشکده حقوق 
و علوم سیاسی دانشگاه تهران برگزار شد،‌ در خصوص جرم بودن یا نبودن اتفاقات 
انتخابات سال 88، گفت: قطعاً اتفاقات آن سال جرایمی بسیار بزرگ بود و کسانی 
که آگاهانه در آن راه گام برداشته و کشور را دچار معضلات کردند و به بیت‌المال 

آسیب زدند و برخی را به کشتن دادند مجرم هستند.
وی تأکید کرد: اگر رأفت اسلامی و ملاحظات شورای عالی امنیت ملی وجود 
نداشت،‌ سران فتنه و پیروان آنها باید به عنوان مجرم تحت تعقیب و محاکمه قرار 

گرفته و به اشد مجازات محکوم می‌شدند.
اژه‌ای ادامه داد: اگر فردی مرتکب جرمی شد بدون توبه، بیان توبه و جبران 
خسارات مادی و معنوی جرم مذکور نمی‌توان وی را عفو کرد چنانچه خداوند 

بخشنده نیز در صورت توبه یا استیفای حق زیان‌داده گناهکار را می‌بخشد.
معاون اول قوه قضائیه تأکید کرد: برخی می‌گویند زمانی اتفاقی در کشور 
روی داده است و اکنون دیگر باید آن را فراموش کرد در صورتی‌که تا زمانی که 
این افراد توبه نکرده و اتفاقات گذشته را جبران نکرده‌اند امکان گذشت از سوی 

حکومت و مردم وجود ندارد.
اژه‌ای خاطرنشان کرد: تاکنون براساس اوضاع امنیتی و حکم شورای عالی 
امنیت ملی که به حکم وظیفه خواستار محاکمه نشدن آنها شده است سران 
فتنه محاکمه نشده‌اند چرا که مصوبه شورای عالی امنیت ملی به مثابه قانون 
است و اگر این مصوبه وجود نداشت قطعاً درخواست محاکمه سران فتنه قانونی 
است، بنابراین چنانچه شورای عالی امنیت ملی نظر خود را  تغییر دهد روش 

قوه قضائیه نیز در این مورد تغییر می‌کند.
وی به موضوعاتی در خصوص موسوی و کروبی از سران فتنه اشاره کرد و 
گفت: خدا نکند افراد به سمت لجاجت سوق داده شوند و شیطان بر آنان مسلط 
شود که در این صورت حتی اگر حق را بپذیرند و قانع شوند آن را عنوان نمی‌کنند.
معاون اول قوه قضائیه افزود: زمانی که کروبی ادعاهایی کرده و نسبت‌های 

زشتی را به برخی ارگان‌ها داده بود، 
مسئولان نظام با سعه صدر، متانت 
و آرامش با موضوع برخورد کردند تا 
جایی که رئیس قوه قضائیه سه نفر 
از مسئولان عالی‌رتبه کشور را انتخاب 
کرد تا به موضوعات مطرح شده توسط 

وی رسیدگی کنند.
اژه‌ای ادامه داد: من نیز جزء این 
هیئت سه نفره بودم که با کروبی جلسه 
گذاشتیم و در آنجا از ایشان خواستیم 
طرح موضوع کنند تا چنانچه ادعاهای 
وی تأیید شود عاملان جرم به اشد 

مجازات محکوم شوند. معاون اول قوه قضائیه گفت: موضوع بعد این بود که به 
آقای کروبی عنوان کردم اگر حرف شما درست نبود و پذیرفتید که ادعای شما 
درست نبوده و قانع شدید آیا حاضرید این اشتباه را بیان کنید که اطلاعات غلطی 

به شما رسیده است که ایشان پاسخ مثبت دادند.
اژه‌ای تأکید کرد: در پایان تحقیقات با مستندات و عدله به ایشان ثابت کردم 
که اشتباه می‌‌کنند ولی در نهایت ایشان به اشتباه خود اذعان و اعتراف نکردند.

معاون اول قوه قضائیه ادامه داد: آقای کروبی در جایی دیگر بیان کرده بود 
که دختری فرزند شهید است و چند تن از بستگان نزدیک ایشان نیز از شهدا 
هستند و عده‌ای ایشان را ربوده و پس از تجاوز بر روی وی اسید پاشیده و آتش 
زده‌اند و در بهشت‌زهرا)س( دفن کردند. تحقیقات ما نشان داد که پدر این دختر 
سال‌ها قبل از فتنه 88 به سبب ناراحتی قلبی جان باخته و به شهادت نرسیده 

است و خود این دختر هم زنده است اما آقای کروبی باز هم قانع نشد.
سخنگوی قوه قضائیه تأکید کرد: آنچنان تبلیغاتی در این موضوع برپا کردند 
که شماری از نمایندگان مجلس برای تسلی خانواده این دختر به منزلشان رفتند 
و در مسجدی در قلهک برای این دختر مجلس برپا کردند که آقای میرحسین 

موسوی و شماری از اطرافیانش در آن مجلس ختم شرکت کردند!
محسنی اژه‌ای در ادامه سخنان خود گفت:‌ من در زمان فتنه 88 وزیر اطلاعات 
بودم و در آن زمان اعلام کردم با آقای موسوی تماس بگیرند که با او ملاقات کنم 

تا به نحوی موضوع را حل و فصل کنیم، 
بر همین اساس درخواست کردم که 
دیدار در محلی نزدیک محل سکونت 

آقای موسوی انجام شود.
اما باز هم تشریف نیاوردند تا اینکه 
مشخص شد ایشان اعلام کردند که من 
زمانی نخست‌وزیر و نماینده امام بودم و 

با آقای اژه‌ای دیدار نمی‌کنم!
آنها حتی تلفن خانه و گوشی‌های 

خود را خاموش کرده بودند.
معاون اول قوه قضائیه خاطر نشان 
کرد: با توجه به اینکه وزیر اطلاعات بودم 
تلفن مخصوصی از موسوی پیدا کردیم و من شخصاً‌ با آن شماره تماس گرفتم و 
خود آقای موسوی تلفن را برداشت و من به ایشان گفتم که به منزل شما می‌آیم 
که ایشان بهانه می‌آوردند که زمان مناسبی نیست اما من تأکید کردم که من آمدم.
وی ادامه داد:‌ در گفت‌وگو با ایشان عنوان کردم اگر در خصوص تقلب دلیل 
و مدرکی دارید ارائه دهید تا من به شما ثابت کنم که اشتباه می‌کنید ضمن 
اینکه قانون راه را باز گذاشته است و اگر معتقدید که تخلفی صورت گرفته به 
شما کمک می‌کنیم تا این موضوع مشخص شود و حتی از طریق قانون می‌توانیم 
انتخابات را باطل کنیم،  اما برخلاف قانون به هیچ وجه نخواهید توانست انتخابات 

را باطل کنید و ما زیر بار نمی‌رویم.
اژه‌ای افزود: هیچ کس فکر نکند که ما به ادعاهای ایشان پاسخ ندادیم و تلاش 
نکردیم تا موضوع برای آنها روشن شود چرا که بیشترین تلاش‌ها در این مسیر 
انجام شد و رهبری و مسئولان کشور با سعه صدر تمام تلاش خود را کردند تا 

اوضاع کشور به هم نریزد.
وی ادامه داد: به موسوی  گفتم اگر به خواست شما و اعتراض شما شورای 
نگهبان به صورت تصادفی به یکی از اعتراضات شما رسیدگی کرد و رأی صندوق‌ها 
را شمارش کرد و باز هم اسم شما از صندوق‌ها خارج نشد، آیا اشتباه خود را 
می‌پذیرید، ایشان پاسخ منفی دادند. در ادامه گفتم اگر انتخابات جدیدی برگزار 
شد و باز هم پیروز نشدید آن را می‌پذیرید که باز هم جواب ایشان منفی بود و 

بر همین اساس است که می‌توان گفت ایشان عامدانه کشور را به هم ریختند و 
اگر کسی عنوان جرم را بغی بگوید سخنی به گزاف نگفته است.

معاون اول قوه قضائیه در خصوص ممنوع‌التصویری سران فتنه نیز گفت: دستور 
قضائی در خصوص منتشر نشدن تصاویر این افراد در رسانه‌ها به قوت خود باقی 
است و فرقی بین مکان‌ها وجود ندارد و اگر کسی تخلف کند قابل پیگرد است و 
چنانچه شما موردی مشاهده کردید اطلاع دهید تا دادستان موضوع را پیگیری کند.

محسنی اژه‌ای در خصوص گفته یکی از دانشجویان مبنی بر تردد فائزه 
هاشمی به دانشگاه گفت: اگر کسی مجرم بوده است دانشگاه نباید اجازه دهد 
وارد دانشگاه شده و صحبت کند و اگر چنین اجازه‌ای صادر شده بود اطلاع 

دهید تا پیگیری شود.
وی در خصوص برخورد قوه قضائیه با مفسدان اقتصادی نیز گفت:‌ دقت کنید 
که اکنون چه  کسانی در حال محاکمه هستند. یکی از پرونده‌هایی که به پایان 
رسیده است را به عنوان مثال مطرح می‌کنم، در خصوص بررسی پرونده فرزند آقای 
هاشمی رفسنجانی با  این جایگاه سیاسی و قدرت، فشارهای زیادی وارد می‌شد 
و حتی در آن زمان یک دختر و یک پسر ایشان در زندان بودند و دختر دیگرشان 
نیز در حال رفت و آمد به زندان بود که این نشان‌دهنده توانایی قوه قضائیه است.

حجت الاسلام محسنی اژه‌ای به بخش‌هایی از پرونده مهدی هاشمی 
رفسنجانی اشاره و تصریح کرد: از زمانی که در سالهای گذشته پرونده 
داشتند تا زمانی که محاکمه ایشان فرا رسید همیشه اینطور بوده است 
که یک نسخه از پرونده‌های مختلف از جمله پرونده‌ای از وزارت اطلاعات، 
سازمان بازرسی کل کشور و قوه‌قضائیه دست اینها بود. بنابراین رسیدگی به 
این پرونده‌ها سخت است و این افراد ارتباطات زیادی دارند و به بسیاری از 
اسناد و افراد دسترسی دارند و همیشه گفته ام رسیدگی به پرونده صاحبان 

قدرت و ثروت مشکل است.
معاون اول قوه قضائیه با اشاره به آیات 17 و 18 سوره زمر، گفت: طاغوت 
همیشه وجود دارد که شامل هر متجاوز و متعدی به حقوق دیگران است که البته 
درجه‌بندی دارد و در مقابل قول حسن و خوب داریم. اگر کسی امروز در منطقه 
یا جهان اعلام کند و مقابل ظالم بایستد و از منافع خود و مظلوم دفاع کند آیا 
افراط کرده است یا کاری درست، اگر کسی بگوید آمریکا همچنان شیطان بزرگ 

است باید این سخن را بپذیریم و یا بگوییم افراط است؟

سخنگوی قوه قضائیه:سران فتنه مستحق اشد مجازات‌اند

   رئیس قوه قضائیه:
وحدت اسلام در منطقه 

ضروری است
رئیس قوه قضائیه گفت: وحدت جهان اسلام بسیار ضروری 
به نظرمی‌رسد و نداهای تفرقه‌افکن باید خاموش شود و ما هم 
در درون کشورمراقب باشیم به ادعای طرفداری از اهل بیت 

سخنانی نگوییم که برای برخی گزندگی داشته باشد.
به گزارش مهر، آیت الله صادق آملی لاریجانی در جلسه مسئولان 
عالی قضائی گفت: دست‌های پیدا و نهان زیادی به دنبال از بین بردن 

وحدت جهان اسلام هستند.
وی گفت: حاکمان و حکومت‌هایی در جهان اسام هستند که 
افراطی‌ترین و خشن‌ترین گروه‌های تروریستی را به نام اسلام حمایت 
و تسلیح می‌کنند و با این کار به تفرقه در جهان اسلام و به اسلام‌هراسی 
دامن می‌زنند و جالب اینکه مورد حمایت کشورهای غربی هم هستند.

رئیس دستگاه قضاء افزود: نمونه آن حاکمان سعودی است که 
نحوه حکومتشان به مردم‌سالاری هیچ ربطی ندارد و بسیار مضحک 
است که اینها مدعی مباحث حقوق بشری علیه ایران شده‌اند. جنایات 
ارتش نیجریه بر ضد شیعیان بی‌پناه هم محکوم است و از عجایب این 
است که این جنایات مورد حمایت خاص پادشاه سعودی قرار می‌گیرد.
وی افزود: در چنین شرایطی وحدت جهان اسلام بسیار ضروری به 
نظر می‌رسد و نداهای تفرقه‌افکن باید خاموش شود و ما هم در درون 
کشور باید مراقب باشیم به ادعای طرفداری از اهل بیت سخنانی را 

نگوییم که برای برخی گزندگی داشته باشد.
آیت‌الله مکارم‌ شیرازی در درس خارج:

 برخی شبکه‌های مشکوک و وابسته 
ماموریت دارند به مقدسات دیگران 

فحاشی کنند
استاد درس خارج حوزه با تاکید بر اینکه اهانت به مقدسات 
دیگر مذاهب پایبندی به ولایت نیست، تصریح کرد که برخی 
شبکه‌های ماهواره‌ای که محرک آنها انگلیسی‌ها هستند 
ماموریت دارند تا به مقدسات دیگر مذاهب اسلامی توهین و 

آتش فتنه و اختلاف را شعله‌ور کنند.
به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید در آغاز درس خارج با 
تبریک سالروز آغاز امامت حضرت ولیعصر)ع( به همه مسلمانان، شیعیان 
و علاقه‌مندان آن حضرت، تصریح کرد: در این ایام نباید کارهایی بشود 

که به وحدت مسلمین زیان وارد کند.
وی تأکید کرد: ممکن است در گوشه و کنار برخی خیال کنند که 

پایبندی به ولایت اهانت به مقدسات دیگران باشد، این اشتباه است.
آیت‌الله مکارم شیرازی بیان داشت: اخیرا شیخ‌الازهر که افکار و 
تمایلات وحدتی و تقریبی دارد، سخنرانی تندی بر ضدشیعیان کرد 
و سرچشمه آن را برخی کانال‌های تلویزیونی دانست که به مقدسات 
دیگران بد می‌گویند. این مرجع تقلید اظهار داشت: یکی دو تا از 
این شبکه‌های تلویزیونی هست که قطعا محرک آنها انگلیسی‌ها و 
بیگانگان هستند، دشمنان اینها را تغذیه می‌کنند که مرتب به مقدسات 
دیگران فحاشی کنند. استاد درس خارج حوزه تصریح کرد: البته بنده 
جواب مستدل و محکمی به رئیس الازهر خواهم نوشت و تاکید خواهم 
کرد که اینها تحریک دشمنان است، شما مذهب را از مراجع بگیرید، 

نه از کانال‌های مشکوک و وابسته.
وی ادامه داد: همین باعث شده یک فرد تقریبی عصبانی شود و 
سخنرانی تندی علیه شیعیان انجام دهد، اینها اثر می‌گذارد، جنگ 
طائفه‌ای و دعوای شیعه و سنی راه می‌افتد که آثار مخربی دارد، آیا 
عقل و شرع اجازه می‌دهد با دست خود مقدمات جنگی را فراهم کنیم 

که از طرفین خسارت و خونریزی به دنبال خواهد داشت؟
آیت‌الله مکارم‌ شیرازی با بیان اینکه شادی کردن و جشن گرفتن 
هیچ منعی ندارد، خاطرنشان کرد: در جشن‌ها و برنامه‌ها باید از کارهای 

تفرقه‌آمیز که موجب نفاق و جنگ و تخریب است، پرهیز شود.
آغاز تکمیل ظرفیت آزمون دکتری

 سال ۹۴ از فردا
داوطلبان شرکت در آزمون ورودی دوره دکتری نیمه‌متمرکز 

سال ۹۴ از فردا می‌توانند برای تکمیل ظرفیت اقدام کنند.
سازمان سنجش اعلام کرد: پیرو اطلاعيه مورخ 94/5/28 اين سازمان در 
خصوص اعلام نتايج نهائي آزمون ورودي‌ دوره دکتری »Ph.D« نيمه‌متمركز 
سال 1394، به ‌اطلاع‌ داوطلبان‌ شرکت‌کننده در آزمون مذكور مي‌رساند، با 
توجه به اعلام برخي از دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالي براي پذيرش در 
برخي رشته‌ها به صورت ظرفيت جديد و همچنين تكميل ظرفيت تعدادي از 
كدرشته‌ محل‌هاي تحصيلي دوره‌هاي مختلف آزمون مذكور، اطلاعيه‌‌اي در اين 
خصوص در تاريخ 94/10/2 در پايگاه اطلاع‌رساني اين سازمان درج خواهد شد. 
لذا داوطلبان شركت كننده آزمون مذكور، مي‌توانند براساس ضوابط و شرايط 
مندرج در دفترچه راهنماي انتخاب رشته‌هاي تحصيلي )شماره 2( آزمون فوق 
و همچنين مندرجات اطلاعيه مربوط از دوم تا ششم دی ماه نسبت به انتخاب 

رشته در اين مرحله اقدام نمايند.
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